
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2826/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-11-25

w sprawie oddania w użyczenie udziału 75/1000 części nieruchomości zabudowanej 
budynkiem szkoły położonej przy ul. Tuchowskiej 113 na rzecz Stowarzyszenia Rajska 
Szkoła w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 , ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1  i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010, Nr 102, poz. 651  z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Stowarzyszenia Rajska Szkoła z siedzibą w 
Krakowie przy ul. Tuchowskiej 113, do czasu ustanowienia prawa użytkowania jednak nie 
dłużej niż na okres 1 roku, udział wynoszący 75/1000 części nieruchomości położonej w 
Krakowie – Podgórzu, obręb 95, utworzonej z działki nr 151 o pow. 0,2863 ha, zabudowanej 
budynkiem szkolnym położonym w Krakowie przy ul. Tuchowskiej 113, odpowiadający 
lokalowi o pow. 71 m² w tym 3 pokoje, kuchnia, łazienka, piwnica; oraz część działki o pow. 
25 m² zajętej uprzednio pod maszt antenowy TP S.A. w celu wykonania prac remontowych 
niezbędnych do prowadzenia działalności edukacyjno-oświatowej w ramach szkół 
publicznych – zgodnie z umową użyczenia stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia i 
będącą jego integralną częścią.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


